
 

 

POSTANOWIENIE NR 174/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gozdowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gozdowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 174/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 5 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Ostrowach, Ostrowy 2,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Kinga Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Kurówko 

2. Arkadiusz Jankowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kurówko 

3. Maciej Koziczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sierpc 

4. Danuta Placek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Antoniewo 

5. Dagmara Szychułda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Ostrowy 

6. Patrycja Monika Tomaszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rempin 

7. Sylwia Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rempin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Gozdowie (sala gimnastyczna-wejście 

od parku), ul. Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Magdalena Bugaj, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Gozdowo 

2. Justyna Dłużniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Czachorowo 

3. Jakub Dobrosielski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Rycharcice 

4. Sławomira Ewa Kęsicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kolonia Przybyszewo 

5. Paweł Krasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gozdowo 

6. Maria Agata Rzęsiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gozdowo 

7. Anna Strzeszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Gozdowie (sala nr 1),  

ul. Krystyna Gozdawy 21, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Kamil Stanisław Cackowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Rogieniczki 

2. Kinga Karolkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Antoniewo 

3. Maria Elżbieta Kurach, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bombalice 

4. Patryk Madeński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Gozdowo 

5. Monika Orłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Antoniewo 

6. Sylwia Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rempin 

7. Edyta Zdunowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rempin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy w Gozdowie, ul. K. Gozdawy 19,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Renata Barańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gołocin 

2. Aneta Daniszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Białuty 

3. Marta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Gozdowo 

4. Sandra Karolkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Antoniewo 

5. Michał Książkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Gozdowo 

6. Monika Mańkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gozdowo 

7. Ewelina Marcinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bombalice 

8. Daria Szczypecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rękawczyn 

9. Joanna Anna Szemborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Reczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Lelicach, Lelice ul. Szkolna 1,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Patryk Karolkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Reczewo 

2. Andrzej Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lelice 

3. Robert Piotr Lubiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Lelice 

4. Barbara Paciuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rogienice 

5. Wioletta Parulska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Cetlin 

6. Anna Ewa Pesta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Reczewo 

7. Grzegorz Ratkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lelice 

8. Małgorzata Tomaszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Bombalice 

9. Agnieszka Tracz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Kurowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Lelicach, Lelice ul. Szkolna 1, 09-213 

Gozdowo: 

 

1. Agnieszka Bigorajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Lelice 

2. Michał Adam Dłużniewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kowalewo Podborne 

3. Michał Kukowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Zbójno 

4. Bogdan Edward Kulik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miodusy 

5. Ewa Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Bonisław 

6. Aldona Ewa Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lelice 

7. Joanna Śmigielska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Rempinie, Rempin ul. Szlachecka 18,  

09-213 Gozdowo: 

 

1. Przemysław Kęsicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Kolonia Przbyszewo 

2. Ewa Kolankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rempin 

3. Mariusz Kraska, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Rempin 

4. Justyna Staniszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rempin 

5. Krzysztof Staniszewski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Rempin 

6. Zdzisława Szczypecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Rękawczyn 

7. Marta Martyna Ziółkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czachorowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Kolczynie (Palium 

sp. z o.o.), Kolczyn 44, 09-213 Gozdowo: 

 

1. Marcin Bzikot, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gozdowo 

2. Marta Karasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gozdowo 

3. Aneta Karwowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kwaśno 

4. Paulina Pawłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Rempin 

5. Marlena Rudowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Czachorowo 

 

 


